

AB „Litgrid”

2024-08-08
Nr. 103-26

Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Vilnius

Projektų įgyvendinimo skyriaus
Pastočių rekonstrukcijų grupės
Projektų v

El. paštas:

info@litgrid.eu

u;

taip pat:

UAB APS grupė

Prajektų vadovei

Projektas: 110/10 kV Nemenčinės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbai

Litgrid Sutartis: 2022-01-21 Nr. 22VP-SUT-12

Remdamiesi 2024-07-25 dienos UAB „APS grupė“ pranešimu Nr. 2024/07/25-1 apie UAB „APS grupė“ neprieštaravimą sudaryti trišalį susitarimą vykdant projektą „110/10 kV Nemenčinės transformatorių pastotės 110 kV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbai“, sutinkame su UAB „APS grupė“ pranešime Nr. 2024/07/25-1 (2024-07-25) nurodytomis darbų apimtimis ir kaina.

PRIDEDAMA: UAB APS grupė 2024-07-25 dienos raštas Nr. 2024/07/25-1

Pagarbiai,
Generalinis direktorius

Ramūnas Volbekas

110/10 kV Nemėnės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas Nr. PPRV19063
 UAB ELSA Darbų šimatis prie uršalo susitarimo
 2024-07-25

MKT turo grupės perspaėjimas ir standartinis turo vienetų, turinio rodikliai: investicijos numeris, perspaėjimas*		Vertė	Darbo standartiniam turo vienetui, kuriam suteikiamas investicijos numeris, sukurti		Nr.	Mato Vnt.	Kiekis	Mato vnt. (jei po sutarties pasirašymo Eur be PVM)	Kiekis	Mato vnt. (jei po sutarties pasirašymo Eur be PVM)	Kiekis	Mato vnt. (jei po sutarties pasirašymo Eur be PVM)	Kiekis	Mato vnt. (jei po sutarties pasirašymo Eur be PVM)	Kiekis
120000	Pastatai	143 857,76													143 857,76
120020	Transformatorių pastatų, skirstykų pastatai (įskaitant kinolojiniai modulius, karkasų pastatų valdymo pultų ir jame esančius baldus)	143 857,76	Transformatorių pastatų, skirstykų pastatų (įskaitant kinolojiniai modulius, karkasų pastatų valdymo pultų ir jame esančius baldus)												143 857,76
01.01			01.01	110 kV AS VP pamatinės plokštės įrengimas	SK1-001	komp.									
01.02			01.02	Pieninių sijų ir kolonų sumontavimas	SK1-002	komp.									
01.03			01.03	Pieninių sijų ir kolonų daktymas antkorozinėmis bei priešgaisrinėmis dangomis	SK1-003	komp.									
01.04				Modulinių karkasų, pino gamykline įtaigavimo PVP gamybų, tiekimas ir montavimas statybvietėje ant atraminių pagrindo plokštės	SK1-004	komp.	1	140 701,19					140 701,19		
01.05			01.05	Pieninių cirkulių laipų įrengimas	SK1-005	vnt.	1	1 402,92					1 402,92		1 402,92
01.06			01.06	Durų įsigijimą įrengimas	SK1-006	vnt.	2	875,83					1 753,65		1 753,65
01.07			01.07	Fasadinės skardos montavimas	SK1-007	komp.									
150000	Elektrios įrenginiai	254 629,98	Elektrios įrenginiai												254 629,98
150010	Lauko ir vidus skirstykų elektrios įrenginiai	141 227,28	Lauko ir vidus skirstykų elektrios įrenginiai												141 227,28
13.03			13.03	110 kV svorės mažavimo transformatoriai	ET1-004	3-f komp.	2	8 768,25					8 768,25		17 536,50
13.04			13.04	110 kV lėmpios mažavimo transformatoriai	ET1-007	3-f komp.	2	8 768,25					8 768,25		17 536,50
13.05			13.05	110 kV tripolis skyrtiklis su žeminiimo pėliais ir vienos pusės	ET1-010	3-f komp.	4	15 549,03					62 196,12		62 196,12
13.06			13.06	110 kV tripolis skyrtiklis su žeminiimo pėliais ir vienos pusės su induktojos svorės	ET1-013	3-f komp.	2	15 665,94					31 331,88		31 331,88
13.07			13.07	110 kV viršlėmpų rėliovės be viršlėmpų registratoriaus	ET1-016	3-f komp.	2	2 922,75					5 845,50		5 845,50
13.08			13.08	110 kV viršlėmpų rėliovės su viršlėmpų registratoriumi	ET1-019	3-f komp.	2	3 390,39					6 780,78		6 780,78
150070	Transformatorių pastatų 0,4 kV ir žemesnės įtampos įrenginiai	63 131,40	Transformatorių pastatų 0,4 kV ir žemesnės įtampos įrenginiai												63 131,40
16.01			16.01	110 kV AS VP kinėmos svorės sąvų reikių skydas KSSRS	ET1-024	komp.	1	28 058,40					28 058,40		28 058,40
16.02			16.02	110 kV AS VP modulinės svorės sąvų reikių skydas KSSRS	ET1-025	komp.	1	35 073,00					35 073,00		35 073,00
17.03			17.03	Kinolojinių įrenginių galios skydas (KGS), lauko tipo	ET1-026	komp.									
150090	Transformatorių pastatų akumuliatorių baterijos ir jų krovimo įtaisai	50 271,30	Transformatorių pastatų akumuliatorių baterijos ir jų krovimo įtaisai												50 271,30
18.01			18.01	110 kV AS VP akumuliatorių baterija, sumontavimas	ET1-027	komp.	1	38 580,30					38 580,30		38 580,30
18.02			18.02	110 kV AS VP akumuliatorių baterija, pajungimas ir bandymai	ET1-027.2	komp.									
19.01			19.01	110 kV akumuliatorių baterijos kroviklis, jo sumontavimas	ET1-028	komp.	2	5 845,50					11 691,00		11 691,00
19.02			19.02	110 kV akumuliatorių baterijos kroviklio pajungimas ir bandymai	ET1-028.2	komp.									
160000	Mašinos, įrenginiai ir sistėmos	30 396,60	Mašinos, įrenginiai ir sistėmos												30 396,60
160030	Vediniimo, apšvietimo, gaisro gesinimo sistėmos ir įrenginiai	30 396,60	Vediniimo, apšvietimo, gaisro gesinimo sistėmos ir įrenginiai												30 396,60
20.01			20.01	Saulės elektrinė su sumontavimas	ET1-029	komp.	1	17 536,50					17 536,50		17 536,50
20.02			20.02	Saulės elektrinės pajaidimo derinimo darbiai	ET1-030	komp.	1	3 507,30					3 507,30		3 507,30
20.03			20.03	Tėtikiojos apšvietimas	ET1-031	komp.									
20.04			20.04	PVP apšvietimo sistėmos	SK1-035	komp.	1	9 352,80					9 352,80		9 352,80
								Sutarties kaėna po indeksacijos ELS be PVM		Sutarties kaėna po indeksacijos ELS be PVM		Sutarties kaėna po indeksacijos ELS be PVM		Sutarties kaėna po indeksacijos ELS be PVM	
								428 884,34		428 884,34		428 884,34		428 884,34	
								90 065,71		90 065,71		90 065,71		90 065,71	
								518 950,05		518 950,05		518 950,05		518 950,05	